
COMUNE DI BEDIZZOLE 

DECRETO N. 8 /2015 
PROT. N. ~ ~ 60( T.. t 
ALBO N. A -~d-

Provincia di Brescia 

IL SINDAC,O 

Al sig. GAZZOLA LUCA 
Suo indirizzo 

DECRETO DI NOMINA IN QUALITA' DI COLLABORATORE ESPERTO 

IL SINDACO 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 27.09.2007 di approvazione Statuto 
comunale e s.m.i.; 

Viste le modifiche ed integrazioni dello Statuto comunale - art. 19 comma 3 approvate con 
delibera di C.C. n. 54 del 28/11/2014, con la quale il Sindaco può conferire incarico a singoli 
consiglieri, oppure a privati cittadini in possesso dei requisiti di eleggibilità alla carica di 
consigliere comunale ed aventi particolari competenze in materie afferenti all'attività 
amministrativa; 

DECRETA 

Di conferire incarico di collaborazione con ruolo propositivo e di consulenza, 
nell'espletamento delle funzioni di competenza, al Consigliere comunale sig. Gazzola 
Luca in ambito: 

l) Informazione ai cittadini 
2) Informatizzazione 

Di precisare che l'incarico ha esclusiva rilevanza interna, sarà sempre revocabile da parte 
del Sindaco e non comporterà oneri aggiuntivi per l'ente comunale sotto forma di indennità 
o rimborso 

Di disporre la notifica del presente Decreto all'interessato, disponendone nel contempo 
la pubblicazione all'albo comunale per 15 giorni dalla data del protocollo e sul 
portale istituzionale del Comune secondo le modalità previste dalle normative 
vigenti. 

I 
I 

··1 
! 

~IL ~rr:t::~ 
10~~1 

Piazza Vittorio Emanuele Il, 1 - CAP 25081 Bedizzole (BS) - Ce\n. rolino Tel. 030 6872711 - Fax 030 67 6041 
Partita IV A 00577210982 - Codice Fisd le 007 60050 l 79 


